Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1115/2022

     Indica ao Poder Executivo
Municipal a realização
operação de ‘tapa- buracos
por toda extensão da Av.
Dirceu Dias Carneiro, no
Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor
competente sejam realizados a realização operação de ‘tapa- buracos por
toda extensão da Av. Dirceu Dias Carneiro, no Distrito Industrial, neste
município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores, comerciantes e
empresarios reclamando que a citada avenida está com muitos buracos, fato
este que prejudica as condições de tráfego e potencializa a ocorrência de
acidentes, bem como o surgimento de avarias nos veículos automotores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Abril de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6WZSPUMSYBWS5K4
		2022-04-14T08:27:38-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura